[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE

                                        Estado de São Paulo

                    PORTARIA N.º 011 - de 27 de Janeiro de 2020.

Dispõe sobre nomeação de leiloeiro para o exercício de 2020.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E,

Art. 1º - Nomear a servidora Eliane Cristina a Silva (matrícula nº 1175), para exercer as funções de LEILOEIRO OFICIAL durante o exercício de 2020.

Art. 2º Ficam designados para atuarem como membros da Equipe de Apoio os servidores abaixo relacionados:

· Renata Elis de Camargo (matrícula nº 1054),

· Edmara Rita de Paulo (matrícula nº 978),

· Nivaldo Henrique Martins (matrícula nº 386).
                    Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ELIANA DOS SANTOS SILVA

Prefeita Municipal

Ciente, publique-se.

WILSON GRILO
                                                   Governo e Infraestrutura

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]